
事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

Starry Sky （スターリースカイ）
山村 武史
ハウスクリーニング
木津川市州見台６丁目１－２アルス木津南A-406
０９０－７４８３－２８０７

個人宅向けのハウスクリーニングです。

主にレンジフードと浴室クリーニングです。

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地

電 話 番 号

ノベリオンシステムズ株式会社
前野 修一
生産用機械器具製造業
木津川市木津川台９丁目６番地
けいはんなオープンイノベーションセンター 105
０７７４－６６－６３８７

「先進のプラズマ技術で微細加工の未来を拓く！」

近年、センサー素子や高周波回路素子の利用の広がりに伴い、圧電薄膜や磁性薄膜など新

規の電子材料に対応した微細加工装置が求められています。当社では、プラズマの化学作用

とイオンビームの物理作用を複合した、従来にない微細加工装置の開発を進めています。

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

ゴリラハウス
吉本 翔太
タイヤ交換業（サービス業）
木津川市吐師小林１５－１
０７７４－６６－５０７９

はじめまして！タイヤ交換専門店、ゴリラハウスと申します！

７年間培ったタイヤ交換の技術を活かし木津川市吐師にて店舗を立ち上げさせて頂きました！

持込でのタイヤ交換に力を入れておりますが、お車関係は全て対応させて頂きます！

当社の最大の売り、「関西といえば安い」をモットーにスピーディな作業＆対応＆提案をさせて頂きます！

是非、少しでもお困り事等ございましたらお気軽にお立ち寄り下さいませ。

新会員様のご紹介

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

スタジオ『waon～わおん』
大脊戸 亜矢
音楽教室 アート教室
木津川市木津川台1丁目1-2
０９０－３６５８－４７１７

皆様、初めまして。この度ご承認いただき、ありがとうございます。

音楽教室（マリンバ・ドラム）とアート教室（パステルアート・筆文字・絵手紙）を

営んでおります。

木津川市に住んでから１８年になりますが、もっと市内の様々な業種の方々

と繋がりを持ちたく思い入会いたしました。皆様から多くのことを学ばせていた

だきたく思います。よろしくお願い致します。



新職員の紹介

はじめまして。

本所窓口にて既にお会いした方もいらっしゃるかと思いますが、

9月からお世話になっております記帳指導員の坊農裕子と申します。

大阪府出身。ヨガ・ワイン・旅行が好きです。

まだまだ緑豊かなこの木津川市の更なる発展を期待しつつ、

少しでも皆様のお手伝いができるよう努めて参りたいと思います。

どうぞよろしくお願いいたします。

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

クラフィットワークス
坂田 善四郎
建築業
木津川市州見台七丁目10-2
０９０－３６１６－８２３９

私は２５年以上建築現場の監督として、上は何十億単位、下は何千円の小規模工事まで幅広く現場管

理の仕事に携わってきました。

今後は１人で１から実績を積み上げながら木津川市の方はもちろん私自身培ってきた建築技術やアイ

デア等を数多く提供したいと思っています。

これからの工事内容としては、得意とする木造建築、住宅リノベーション、リフォーム全般等になります。

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地

電 話 番 号

堤征一郎税理士事務所
堤 征一郎
税理士業
京田辺市田辺中央3丁目1番地1
アメニティセブン505号
０７７４－３４－０１２３

税理士の堤征一郎と申します。

木津川市兜台に住んでいます。

相続税対策と相続税申告を中心に活動をしています。

お気軽にご相談ください。

よろしくお願いいたします。

宇治茶・山城ごちそうフェスタ
1月15日（日）11：00～15：00
ブランチ松井山手（1階ライトコート）

☆当会員様のかもじぃ様・パネッテリア
プルチーノ様が出店されます！


	スライド 1
	スライド 2

